

NYKØBING F. AUTOLAKERI ApS

Aarhusvej 3
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jimmi Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NYKØBING F. AUTOLAKERI ApS Aarhusvej 3 4800 Nykøbing F Telefonnummer: 54857050 Fax: 54857057 CVR-nr: 13623104 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F. DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i autolakering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 377.195 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.525.878	1.042.692
Personaleomkostninger	1	-959.391	-858.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.488	-57
Resultat af ordinær primær drift		462.999	184.047
Andre finansielle indtægter		21.872	19.734
Øvrige finansielle omkostninger		0	-29
Ordinært resultat før skat		484.871	203.752
Skat af årets resultat	3	-107.676	-40.580
Årets resultat		377.195	163.172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	100.000
Overført resultat		77.195	63.172
I alt		377.195	163.172

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.030.272	1.079.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.141	247.675
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.223.413	1.326.901
Anlægsaktiver i alt		1.223.413	1.326.901
Råvarer og hjælpematerialer		196.389	137.169
Varebeholdninger i alt		196.389	137.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.900	252.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.719
Andre tilgodehavender		85.584	40.914
Periodeafgrænsningsposter		12.978	18.387
Tilgodehavender i alt		316.462	316.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		498.035	476.163
Værdipapirer og kapitalandele i alt		498.035	476.163
Likvide beholdninger		934.169	504.225
Omsætningsaktiver i alt		1.945.055	1.433.744
Aktiver i alt		3.168.468	2.760.645

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.020.079	1.942.884
Forslag til udbytte		300.000	100.000
Egenkapital i alt		2.520.079	2.242.884
Hensættelse til udskudt skat		145.992	147.040
Hensatte forpligtelser i alt		145.992	147.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.960	68.898
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.611	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.890	282.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.936	18.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.397	370.721
Gældsforpligtelser i alt		502.397	370.721
Passiver i alt		3.168.468	2.760.645

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.942.884	100.000	2.242.884
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	77.195	300.000	377.195
Egenkapital, ultimo	200.000	2.020.079	300.000	2.520.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.003.507	913.719
Lønrefusion	-168.298	-156.264
Pensioner	98.398	86.594
Andre omkostninger til social sikring	34.875	32.080
Arbejdstøj	13.246	1.024
Personaleudgifter	2.821	4.060
Andel løn overført til administration	-25.158	-22.625
	959.391	858.588

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede udgør 3 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Driftsmateriel og inventar	54.534	29.290
Bygninger	48.954	51.437
Fortjeneste på afhændede anlægsaktiver	0	-80.670
	103.488	57

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	108.724	0
Regulering af udskudt skat	-1.048	65.545
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-24.965
	107.676	40.580

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.057.496	1.038.092
Tilgang	0	0
Afgang	0	-22.680
Kostpris ultimo	2.057.496	1.015.412
Af- og nedskrivning primo	-978.270	-790.417
Årets afskrivning	-48.954	-54.534
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	22.680
Af- og nedskrivning ultimo	-1.027.224	-822.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.030.272	193.141

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.